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Tytuł: 

Protokół odprawy operacyjnej naczelników wydziałów WUBP w Gdańsku i szefów PUBP województwa gdańskiego poświęconej zadaniom

organizacji partyjnych w świetle uchwał IX Plenum KC PZPR, rocznej analizie pracy i wytycznym pracy aparatu bezpieczeństwa na najbliższy

okres, organizacji i kontroli pracy z siecią agenturalną oraz przebiegowi szkolenia operacyjnego w WUBP w Gdańsku i PUBP województwa

gdańskiego, która odbyła się w dniach od 27-01-1954 r. do 28-01-1954 r. Referat poświęcony zadaniom organów bezpieczeństwa w zakresie

rolnictwa i przemysłu, przygotowany na odprawę szefów PUBP województwa gdańskiego i naczelników wydziałów WUBP w Gdańsku w dniu

06-04-1954 r. Protokół narady dotyczącej pracy aparatu bezpieczeństwa na odcinku kułactwa, przeprowadzonej w dniu 23-06-1954 r. z

udziałem Kierownictwa WUBP w Gdańsku, naczelników wydziałów WUBP oraz szefów PUBP w Kartuzach i Tczewie. Protokół narady

dotyczącej pracy operacyjnej w zakresie kułactwa i PSL, przeprowadzonej w dniu 30-06-1954 r. z udziałem Kierownictwa WUBP w Gdańsku i

naczelników wydziałów WUBP. Protokół narady operacyjnej dotyczącej zagadnienia rewizjonizmu, która odbyła się w dniu 01-07-1954 r. z

udziałem Kierownictwa WUBP w Gdańsku, naczelników wydziałów WUBP oraz szefów PUBP w Sztumie, Kwidzynie i Lęborku. Protokół

narady dotyczącej nielegalnych organizacji, przeprowadzonej w dniu 07-07-1954 r. z udziałem Kierownictwa WUBP w Gdańsku, naczelnika i

funkcjonariuszy Wydziału III WUBP, komendanta wojewódzkiego MO w Gdańsku. Protokół narady informacyjnej dotyczącej zagadnienia

rewizjonizmu, która odbyła się w dniu 23-09-1954 r. z udziałem szefa WUBP w Gdańsku i naczelników wydziałów WUBP. Sprawozdanie z

narady poświęconej analizie pracy operacyjnej na odcinku marynarzy floty państw kapitalistycznych zawijających do portów w województwie

gdańskim, która odbyła się w dniu 08-10-1954 r. z udziałem Kierownictwa WUBP w Gdańsku, naczelników wydziałów WUBP, szefa MUBP w

Gdyni, szefa Wydziału VII Wojsk Ochrony Pogranicza. Referat naczelnika Wydziału III WUBP w Gdańsku na odprawę szefów PUBP i

naczelników wydziałów WUBP w Gdańsku dotyczącą zagadnień rewizjonizmu. Protokół odprawy operacyjnej dotyczącej rewizjonizmu i

zabezpieczenia wyborów do Rad Narodowych, która odbyła się w dniu 13-10-1954 r. z udziałem Kierownictwa WUBP w Gdańsku, naczelników
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wydziałów WUBP oraz szefów PUBP w Malborku, Lęborku, Pruszczu Gdańskim i Elblągu. Protokół narady informacyjnej dotyczącej

przejawów wrogiej działalności wśród młodzieży, która odbyła się w dniu 19-10-1954 r. z udziałem szefa WUBP w Gdańsku oraz naczelników

wydziałów WUBP i KWMO. Protokół odprawy poświęconej grupom funkcjonariuszy WUBP w Gdańsku kontrolującym PUBP województwa

gdańskiego oraz zagadnieniom pracy z agenturą, która odbyła się w dniu 21-10-1954 r. z udziałem szefa WUBP w Gdańsku oraz naczelników i

zastępców naczelników wydziałów WUBP. Protokół narady dotyczącej pracy operacyjnej Wydziału IV WUBP w Gdańsku w zakresie

przemysłu ciężkiego, która odbyła się w dniu 02-11-1954 r. z udziałem szefa WUBP w Gdańsku i naczelników wydziałów WUBP. Protokół

dyskusji po referacie naczelnika Wydziału XI WUBP w Gdańsku na temat „Wroga działalność świeckiego, reakcyjnego kleru i praca Wydziału

XI na tym odcinku” w dniu 22-11-1954 r. Protokół narady operacyjnej poświęconej pracy Wydziału XI WUBP w Gdańsku po zagadnieniu

świadków Jehowy, która odbyła się w dniu 23-11-1954 r. z udziałem Kierownictwa WUBP w Gdańsku, naczelników i zastępców naczelników

wydziałów WUBP. Protokół narady operacyjnej dotyczącej pracy PUBP w Elblągu na terenie wiejskim, która odbyła się w dniu 25-11-1954 r. z

udziałem Kierownictwa WUBP w Gdańsku, szefa PUBP w Elblągu, naczelników wydziałów WUBP i dyrektora Departamentu I MBP. Protokół

narady partyjno-zawodowej poświęconej uchwale Rządu dotyczącej aparatu bezpieczeństwa i krytycznej ocenie dotychczasowej pracy, która

odbyła się w dniu 19-12-1954 r. z udziałem kierownictwa WUds.BP w Gdańsku, naczelników wydziałów WUds.BP i I sekretarza KW PZPR w

Gdańsku
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